令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日

保護者の皆様

文京区立文林中学校

校長 杉山 直之

令和６年度「平和特派員事業」活動報告書の区ホームページへの掲載について

標記の件につきまして、文京区教育委員会より案内が届きました。本校からも２名の生徒

が参加いたしました。是非、ご覧ください。

記

１ 内  容 「平和特派員事業」活動報告書の区ホームページへの掲載

２ 時  期  令和７年２月３日（月）より

３ 掲載場所

URL

https://www.city.bunkyo.lg.jp/b049/p006585.html

二次元コード

                            問い合わせ

                            文京区立文林中学校

                            ３８２７－７６７１

https://www.city.bunkyo.lg.jp/b049/p006585.html